
                            
 
  
 
  
        

 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

 

 
      

KLASA: 112-01/26-01/01 

URBROJ: 2178-28-01-26-1 

Gornja Vrba, 15.01.2026.godine 

 

                  Na temelju članka 9., 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i čl. 46. Statuta 

Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba“ br. 1/21 i 2/25),  načelnik Općine Gornja Vrba 

donio je sljedeći: 

 PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE GORNJA VRBA  

ZA 2026. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i 

namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Gornja Vrba tijekom 2026. godine. 

 

Članak 2. 

Pojmovi i izrazi u ovome Planu koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i 

ženski rod, a neovisno u kojem rodu su navedeni. 

 

Članak 3. 

Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2026. godinu 

- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme 

 

Članak 4. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Gornja Vrba popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 5. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2026. godinu i potreban broj vježbenika 

odgovarajuće stručne spreme  utvrđuje se u Tablici 1. koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio 

ovog Plana prijma. 

 

Članak 6. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba, a objavit će se i na Internet stranici općine Gornja Vrba. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Daniel Grgić, mag.ing.mech. 

      Dostaviti: 

      1. “Službene novine”, 

2.  Dokumentacija, 

      3. Pismohrana. 



2 

 

Tablica 1. 

 
Re

d. 

br. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

Planirani prijam 

službenika/namještenika 

u 2026.  

Potreban 

broj 

vježbenika 

1. Pročelnik  1 1 0 0 

2. Viši savjetnik za 

pravne poslove i 

upravljanje 

projektima 

1 0 0 0 

3. Viši savjetnik za 

financije i proračun 

1 0 0 0 

4. Viši stručni 

suradnik za 

financije i proračun 

1 1 0 0 

5. Viši stručni 

suradnik za 

upravljanje 

projektima i opće 

poslove 

1 0 1 0 

6. Referent – 

administrativni 

tajnik 

1 1 0 0 

7. Referent – 

komunalni redar 

1 0 0 0 

8. Komunalni 

djelatnik 

(namještenik) 

1 0 1 0 

9. Spremač 

(namještenik) 

 

1 1 0 0 

 

 

 


